
Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas 1 579 000 €
Reference: R4640161  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 152m  Build Size: 282m  Terrace: 193m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierrezuela

Tato výjimečná vila v Sierrezuele nabízí soukromé prostředí a bezkonkurenční panorama7cký výhled na moře a golf z
horního patra a střešní terasy. Vila byla původně postavena v roce 2014 a nedávno prošla rekonstrukcí, včetně moderní
kuchyně a podlahového vytápění v koupelnách. Příjezdová cesta se zabezpečenou automa7ckou bránou vede k
soukromé garáži a přední terase s dalším parkovištěm pro 2 auta. Z terasy vede elegantní schodiště k hlavnímu vchodu.
Hala v hlavním patře vede do velkorysého obývacího a jídelního prostoru s krbem a vstupem na malou terasu. Velká
moderní kuchyně se pyšní elegantními povrchovými úpravami a pohodlným přístupem k bazénu a zadní zahradě s
grilem, ideální pro stolování pod širým nebem. V hlavním patře se dále nachází ložnice pro hosty s vlastní koupelnou,
kancelář a toaleta pro hosty. V prvním patře jsou čtyři ložnice, včetně hlavní ložnice s vlastní koupelnou a terasou.
Střešní terasa nabízí jedinečný panorama7cký výhled na moře a golfové hřiště Mijas a poskytuje idylické prostředí pro
relaxaci a zábavu. Spodní úroveň vily představuje další obytný prostor zahrnující tři ložnice, obývací pokoj a malou
kuchyň, který nabízí potenciál pro různé životní potřeby. Venku se vila pyšní velkou krytou terasou, zahradou s velkým
bazénem a zadní zahradou s grilem, která je ideální pro stylové užívání středomořského klimatu. Tato vila se nachází v
krásné rezidenční čtvr7 Sierrezuela, jen kousek od města Fuengirola, pláží a golfového hřiště Mijas, a nabízí tak
dokonalou kombinaci klidu a pohodlí, což z ní činí ideální rodinný dům.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas
	1 579 000 €
	Costa del Sol, Sierrezuela
	Features:


